
Turnir memorijal Leopard i kolo Croatia CUP-a, Zagreb, 21.05.2022 - 21.05.2022
1

KK KDZ

RESULT LIST

Event name: Otvorena utakmica(svi natjecatelji rezultata 53% i više Judges positions:
jednako su nagrađeni) (H) Ivana Cigit,

Category: (C) Dora Markun,
Date: 21.05.2022 (B) Ivana Ljubić
Event Code: E
Competition ID:

Show Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rankper Judges Col.mark
Mairovć PANIA 2 xx Zagreb 61,818 64,091 61,136 0,000 0,000 62,348

1 422 ZENTA XVI- 191001030042215 OO ladaas ss se U ee ee seSJe JEK RR RS RRSKKKPaula Mitrović\251 N. Troffeta XI-3\Pluto Prado\201 5\Kobila 1 1 2 1 1 114,5

Pozgan Viti [43|]KRKONIČKO 60682 61,136 62045 0,000 0,000 61,288
2 TYKHE- 191001180042116 0,00 OLazasAAE sssssvveeneZagreb

Larisa Smiljan Pervan\Aragon\Roko\2016\Kobila 3 2 1 1 1 111,5

Zorzut Marija Katarina KK Zagreb 60,909 60,227 59,773 0,000 0,000 60,303
3 CREAM SPOT- 528032090140304 OOO

laaaas es se U ee ee see Re RSK SSR RR KKK Rs RRl
Marija Katarina Zorzut\\\2010\Kastrat 2 3 3 1 1 108,0

Hranić Martina
KK Garestin 59,545 59,545 59,545=0,000. 0,000 59,545

4 WENNNRNSSObitelj Punčec\Sixtus-D\\2010\Kastrat 5 4 4 1 1 106,5

Zorzut Marija Katarina KK Zagreb 60,227 58,864 59,091 0,000 0,000 59,394
5 ARON B - 348001090S510000|vaaaass ee ee E ee e E Je S SRE KRA SASE RSA SK KRKA KRK2

Marija Katarina Zorzut\Der Kleine Lord\Tiepolo\2009\Kastrat 4 S S 1 1 108,5

» JANAF
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Turnir memorijal Leopard i kolo Croatia CUP-a, Zagreb, 21.05.2022 - 21.05.2022
1

Event Code:

Date:

E

Competition ID:

21.05.2022

Event name: Otvorena utakmica (svi natjecatelji rezultata 53% i više
jednako su nagrađeni)

Category:

Judges positions:
(H) Ivana Cigit,
(C) Dora Markun,
(B) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Mitrović Paula

422 ZENTA XVI - 191001030042215

114,5

62,3480,000

1

0,000

1

61,136

2

64,091

1

61,818

1Paula Mitrović\251 N. Troffeta XI-3\Pluto Prado\2015\Kobila

KK Zagreb
2

0,00

2

Pervan Vita

TYKHE - 191001180042116

111,5

61,2880,000

1

0,000

1

62,045

1

61,136

2

60,682

3Larisa Smiljan  Pervan\Aragon\Roko\2016\Kobila

KK Konjičko
društvo
Zagreb

4

0,00

3

Zorzut  Marija Katarina

CREAM SPOT - 528032090140304

108,0

60,3030,000

1

0,000

1

59,773

3

60,227

3

60,909

2Marija Katarina Zorzut\\\2010\Kastrat

KK Zagreb
1

1
0,00

4

Hranić Martina

SOKOL -

106,5

59,5450,000

1

0,000

1

59,545

4

59,545

4

59,545

5Obitelj Punčec\Sixtus-D\\2010\Kastrat

KK Garestin
3

5

Zorzut  Marija Katarina

ARON B - 348001090510000

108,5

59,3940,000

1

0,000

1

59,091

5

58,864

5

60,227

4Marija Katarina Zorzut\Der Kleine Lord\Tiepolo\2009\Kastrat

KK Zagreb
5

2
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6 Turnir memorijal Leopard i kolo Croatia CUP-a, Zagreb, 21.05.2022 - 21.05.2022
KK KDZ

RESULT LIST

Event name: Kategorija A - Croatia Cup 4. kolo Judges positions:
Category: (H) Dora Markun,
Date: 21.05.2022 (C) Ivana Ljubić,
Event: Code: A (B) Ivana Vaniš

Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Lukičić Fla : KK Breza 66,750 67,000 67,750 0,000 0,000 67,167

1 REITLAND'S FEFIZA- OAO aaa aeEAAEEseeCCP  DE434340124511
Iva Jurak Lukičić\Socrates\Don Carlos\201 1\Kobila 3 1 1 1 1 122,0

Kapeš Maria [9 Jkkvaraždin 67250 66,250 67,500 0,000 0,000 67,000
2 FONIX - HUN M MF091360000 0,00 5 Maas s ass esRM RE RM M RRRRNK RR KLARU

Vladimir Lončarić\Der Kleine Lord\Goliath\2009\Kastrat 1 3 2 1 1 120,5

Matijević Mia
KK Breza 67,000 66,500 65,750 0,000 0,000 66,417

3 GEORGINA - DE 481 8101 55502 MAO aaa a aaaAEEAseeSara Ćosić\Acords Champion\Pilot\2002\Koobila 2 2 4 1 1 119,0

Zitnjak Tin [<]KK Garestin 65,000 64,750 66,250 0,000=0,000 65,333
4 ACOLITO I - 826002140873850|aaaaees e e E er ee eERERKKRRCCK senka Žitnjak\All in One\Graf Grannus\2014\Kastrat 4 4 3 1 1 115,5

Yrhanek Paula KKSokol=63500 61,750 61,750 0,000 0,000 62,333
5 STRIPSY* - 763 EINENCCP Domagoj Christian Kindl\Cooperfield\Koppany\2012\Kastrat 6 6 5 1 1 113,5

Marton Mihaldinec Olivia KK Trajbar 64,000 62,250 60,250 0,000 0,000 62,167
6 INDY*- CJENICCP xx Trajbar Team\\\2007\Kastrat 5 5 6 1 1 111,0

Tomalić Mag KK Trajbar 50000 60,000 59,500 0,000 0,000 59,500
7 CHILLI - HUN K MF036630000 CLEANKK Trajbar Team\3319 B & H Carrado\Szikrazo-3\2003\Kobila 7 7 8 1 1 107,5

Palisko Miš [4__]KKSokol 38250 59,750 59,500 0,000 0,000 59,167
8 TONKA - 191001290123012 DAaCCPoantonio Korpar\\2012\Kobila 8 9 8 1 1 109,0

Tomulić Marta KK Trajbar 57000 59,750 60,000 0,000 0,000 58,917
9 CHILLI - HUN K MF036630000 LIRARANAMAKK Trajbar Team\3319 B & H Carrado\Szikrazo-3\2003\Kobila 11 8 7 1 1 108,0

KEKIC BARTOL KKSokol=5gq00 58,750 56,750 0,000 0,000 57,833
10 FLIPPER- 191004340091512 LEMANRINNADomagoj Christian Kindl\Cooperfield\Koppany\2012\Kastrat 9 10 10 1 1 103,0

HADJI-RISTIC ADAM YESHAYA KKSokol=57250 56,250 56,000 0,000 0,000 56,5001 C-TILL SD - 191004340122017 Damemsa morso NS Neve zve iN oet zaron moveCCK Dorotea Kindl\Cascante\Guidam\2017\Kastrat
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Turnir memorijal Leopard i kolo Croatia CUP-a, Zagreb, 21.05.2022 - 21.05.2022
6

Event Code:

Date:

A

Competition ID:

21.05.2022

Event name: Kategorija A - Croatia Cup - 4. kolo

Category:
Judges positions:
(H) Dora Markun,
(C) Ivana Ljubić,
(B) Ivana Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Lukičić Ela

REITLAND’S FEEIZA -
DE434340124511

122,0

67,1670,000

1

0,000

1

67,750

1

67,000

1

66,750

3Iva Jurak Lukičić\Socrates\Don Carlos\2011\Kobila

KK Breza
3

CCP
0,00

2

Kapeš Marta

FONIX - HUN M MF091360000

120,5

67,0000,000

1

0,000

1

67,500

2

66,250

3

67,250

1Vladimir Lončarić\Der Kleine Lord\Goliath\2009\Kastrat

KK Varaždin
´95

9

0,00

3

Matijević Mia

GEORGINA - DE 481 8101 55502

119,0

66,4170,000

1

0,000

1

65,750

4

66,500

2

67,000

2Sara Ćosić\Acords Champion\Pilot\2002\Kobila

KK Breza
8

0,00

4

Žitnjak Tin

ACOLITO II - 826002140873850

115,5

65,3330,000

1

0,000

1

66,250

3

64,750

4

65,000

4Senka Žitnjak\All in One\Graf Grannus\2014\Kastrat

KK Garestin
6

CCK

5

Vrbanek Paula

STRIPSY* - 763

113,5

62,3330,000

1

0,000

1

61,750

5

61,750

6

63,500

6Domagoj Christian Kindl\Cooperfield\Koppany\2012\Kastrat

KK Sokol
Dupci

5

CCP

6

Marton Mihaldinec Olivia

INDY* -

111,0

62,1670,000

1

0,000

1

60,250

6

62,250

5

64,000

5KK Trajbar Team\\\2007\Kastrat

KK Trajbar
Team

2

CCP

7

Tomulić Matej

CHILLI - HUN K MF036630000

107,5

59,5000,000

1

0,000

1

59,500

8

60,000

7

59,000

7KK Trajbar Team\3319 B & H Carrado\Szikrazo-3\2003\Kobila

KK Trajbar
Team

1

8

Balaško Mia

TONKA - 191001290123012

109,0

59,1670,000

1

0,000

1

59,500

8

59,750

9

58,250

8Antonio Korpar\\\2012\Kobila

KK Sokol
Dupci

4

CCP

9

Tomulić Marta

CHILLI - HUN K MF036630000

108,0

58,9170,000

1

0,000

1

60,000

7

59,750

8

57,000

11KK Trajbar Team\3319 B & H Carrado\Szikrazo-3\2003\Kobila

KK Trajbar
Team

11

10

KEKIĆ BARTOL

FLIPPER - 191004340091512

103,0

57,8330,000

1

0,000

1

56,750

10

58,750

10

58,000

9Domagoj Christian Kindl\Cooperfield\Koppany\2012\Kastrat

KK Sokol
Dupci

10

11

HADJI-RISTIĆ ADAM YESHAYA

C-TILL SD - 191004340122017

105,0

56,5000,000

1

0,000

1

56,000

11

56,250

11

57,250

10Dorotea Kindl\Cascante\Guidam\2017\Kastrat

KK Sokol
Dupci

7

CCK
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Show  Competitor SN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rankper Judges Col.mark
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Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada
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Turnir memorijal Leopard i kolo Croatia CUP-a, Zagreb, 21.05.2022 - 21.05.20227 KK KDZ

RESULT LIST

Event name: Kategorija A - natjecatelji starosti 17 godinai više Judges positions:
Category: (H) Ivana Ljubić,
Date: 21.05.2022 (C) Ivana Cigit,
Event Code: A (B) Dora Markun

Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Svetić Tia|2 |SportskiKK (6259 63250 66,000 0,000 0,000 65,167

l GAILLARDINO- 826002140873851 0,00 LENAVedran Svetić\Gaillard de la Pomme\Odermus R\2014\Pastuh 1 4 2 1 1 115,5

Meštrović Liza [9_]KKSokol 3500 66,780 64,500 0,000 0,000 64917
2 CASTANEO- 191004340105314 0,00 DAValentina Percan\Corado G\Carpaccio 1\2014\Kastrat 4 1 3 1 1 118,0

CGaisičils Petra [6 lxkaarestin 63,750 64,500 64250 0,000 0,000 64,167
3 GUIRLACHE [I- OMA aaas aaaAEARERAAseeConny Popović Percać&\Oman III\\2012\Kastrat 2 3 4 1 1 115,0

Aididic Statija KK Garestin 63,750 64,750 63,750 0,000 0,000 64,083
4 1994 ATENA aaa a AM AaAEEAeeKK Garestin\\2014\Kobila 3 2 5 1 1 114,5

OČE Boni VANJA
Slovenija—62,250 60,250 66.250 0,000 0,000 62,917

5 (COISILNILAVAL EEEAAEEAI\\2015\Kobila 7 7 1 1 1 114,5

Rački Bojana KK Medulin 63,250 62,250 61,250 0,000 0,000 62,250
6 254 TIL - 1910012900240 aaa aaa aa aa aeaeAEERAeeeBožidar Rački\\\2003\Kastrat 5 5 8 1 1 112,0

Siriščević Ana
KK Batida=62,750 60,500 61,500 0,000 0,000 61,583

7 CASTRO-191 004 34 00581 06 lasa MEEEeeFilip Jadrijević\Cardino\Argentinus\2006\Kastrat 6 6 i 1 1 109,5

Došen Paula [__4__ |SportskiKK 41500 58500 62,750 0,000 0,000 60,17
8 ANEMONA - HR-340041304 SEM ma. esem aime RR oovete RReee MR oorkatroizi m oRotetiee teen

Ana Preost\Amona Ra\Lahor\2004\Kobila 8 13 6 1 1 110,5

Gruborović Nancy KK Zagreb 60,750 59,250 61,250 0,000 0,000 60,417
9 WIGO - 1910011 80024610 aaa s aa ae eeeAEERAsezeNancy Gruborović\Winer\Golette\2010\Kastrat 11 10 9 1 1 106,5

VuskeliellHalatkehuu KKSokol=61250 59,250 59,500 0,000 0,000 60,000
10 CALL ME LOVE- 1914004340084310 DAMelita Strganac\Cro Cop\Hodmezova\2010\Kobila 10 10 12 1 1 107,5

Grgić Karla Ka Kmaičko 60,000 59.000 60,250 0,000 0,000 59,750
11 414 MUNJA XI- 191003030041415 PAOLLzalimZagreb

Karla Grgić\352 Tulipan Toplica XXII-21\947 Favory Allegra XXVI\2015\Kobila 12 12 10 1 1 109,0

» JANAF
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KK KDZ

Turnir memorijal Leopard i kolo Croatia CUP-a, Zagreb, 21.05.2022 - 21.05.2022
7

Event Code:

Date:

A

Competition ID:

21.05.2022

Event name: Kategorija A - natjecatelji starosti 17 godina i više

Category:
Judges positions:
(H) Ivana Ljubić,
(C) Ivana Cigit,
(B) Dora Markun

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Svetić Tia

GAILLARDINO - 826002140873851

115,5

65,1670,000

1

0,000

1

66,000

2

63,250

4

66,250

1Vedran Svetić\Gaillard de la Pomme\Odermus R\2014\Pastuh

Sportski KK
SEM

2

0,00

2

Meštrović Liza

CASTANEO - 191004340105314

118,0

64,9170,000

1

0,000

1

64,500

3

66,750

1

63,500

4Valentina Percan\Corado G\Carpaccio I\2014\Kastrat

KK Sokol
Dupci

9

0,00

3

Carstens Petra

GUIRLACHE II -

115,0

64,1670,000

1

0,000

1

64,250

4

64,500

3

63,750

2Conny Popović Percać\Oman III\\2012\Kastrat

KK Garestin
6

0,00

4

Androić Sintija

1994 ATENA -

114,5

64,0830,000

1

0,000

1

63,750

5

64,750

2

63,750

3KK Garestin\\\2014\Kobila

KK Garestin
10

5

Opeka Bonin Vanja

CONTESSA - 826002150875759

114,5

62,9170,000

1

0,000

1

66,250

1

60,250

7

62,250

7I\\\2015\Kobila

Slovenija
13

6

Rački Bojana

254 TIL - 191001290025403

112,0

62,2500,000

1

0,000

1

61,250

8

62,250

5

63,250

5Božidar Rački\\\2003\Kastrat

KK Medulin
3

7

Siriščević Ana

CASTRO - 191 004 34 00581 06

109,5

61,5830,000

1

0,000

1

61,500

7

60,500

6

62,750

6Filip Jadrijević\Cardino\Argentinus\2006\Kastrat

KK Batida
7

8

Došen Paula

ANEMONA - HR-340041304

110,5

60,9170,000

1

0,000

1

62,750

6

58,500

13

61,500

8Ana Preost\Amona Ra\Lahor\2004\Kobila

Sportski KK
SEM

4

9

Gruborović Nancy

WIGO - 191001180024610

106,5

60,4170,000

1

0,000

1

61,250

9

59,250

10

60,750

11Nancy Gruborović\Winer\Golette\2010\Kastrat

KK Zagreb
8

10

Vuchetich Balaško Lea

CALL ME LOVE - 1914004340084310

107,5

60,0000,000

1

0,000

1

59,500

12

59,250

10

61,250

10Melita Strganac\Cro Cop\Hodmezova\2010\Kobila

KK Sokol
Dupci

12

11

Grgić Karla

414 MUNJA XI - 191003030041415

109,0

59,7500,000

1

0,000

1

60,250

10

59,000

12

60,000

12Karla Grgić\352 Tulipan Toplica XXII-21\947 Favory Allegra XXVI\2015\Kobila

KK Konjičko
društvo
Zagreb

5
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Show  Competitor SN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rankper Judges Col.mark

Pervan Vita [1__]KK Konjičko 61,250 59,750 57,250 0,000 0,000 59,417
12 TYKHE- 191001180042116 RČZagreb

Larisa Smiljan Pervan\Aragon\Roko\2016\Kobila 9 8 14 1 1 108,5

Kuna Antonija KK Zagreb 57,250 59,500 59,750 0,000=0,000 58,833
13 CREAM SPOT - 528032090140304.|laaassesss ss a Res Rese e RE RSK KR KRS KRKE

Marija Katarina Zorzut\\2010\Kastrat 13 9 11 1 1 107,0

Škvore Elena
KK Garestin 57.000 58,250 58,250=0,000 0,000 57,833

14 ESPANTADO - 724015080119867|vala ssM ss see se ee sE RS RR S E RS SR S RSK SKK RSK KR KAKA oRReKa

Cony Popović\Forjador XIIl\Infante XIV\2008\K astrat 14 14 13 1 1 106,5

» JANAF
21.05.2022. 17:47:05 wwwWw.belsoft.hr 2/2

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

12

Pervan Vita

TYKHE - 191001180042116

108,5

59,4170,000

1

0,000

1

57,250

14

59,750

8

61,250

9Larisa Smiljan  Pervan\Aragon\Roko\2016\Kobila

KK Konjičko
društvo
Zagreb

1

13

Kuna Antonija

CREAM SPOT - 528032090140304

107,0

58,8330,000

1

0,000

1

59,750

11

59,500

9

57,250

13Marija Katarina Zorzut\\\2010\Kastrat

KK Zagreb
14

14

Škvorc Elena

ESPANTADO - 724015080119867

106,5

57,8330,000

1

0,000

1

58,250

13

58,250

14

57,000

14Cony Popović\Forjador XIII\Infante XIV\2008\Kastrat

KK Garestin
11
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8 Turnir memorijal Leopardi kolo Croatia CUP-a, Zagreb, 21.05.2022 - 21.05.2022 iKK KDZ

RESULT LIST

Event name: Utakmica za mlade konje (četverogodci) Judges positions:
Category: (C) Ivana Ljubić, Dora Markun, Ivana Cig
Date: 21.05.2022
Event Code: MK4
Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ Cc TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Tomić Boris 1

JxkGarestin 55,600=0,000 0,000 0,000 0,000 55,600
1 FAIRYTALE - DE433330141918 MOO lala sees e eee eee EJeSESSASeseStjepan Ergović\Furstenlook\Argentinus\2018\Kobila 1 1 1 1 1 27,8

1/121.05.2022. 17:47:17 wwwWw.belsoft.hr
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Turnir memorijal Leopard i kolo Croatia CUP-a, Zagreb, 21.05.2022 - 21.05.2022
8

Event Code:

Date:

MK4

Competition ID:

21.05.2022

Event name: Utakmica za mlade konje (četverogodci)

Category:
Judges positions:
(C) Ivana Ljubić, Dora Markun, Ivana Cig

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Tomić Boris

FAIRYTALE - DE433330141918

27,8

55,6000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

55,600

1Stjepan Ergović\Furstenlook\Argentinus\2018\Kobila

KK Garestin
1

0,00
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10 Turnir memorijal Leopardi kolo Croatia CUP-a, Zagreb, 21.05.2022 - 21.05.2022 iKK KDZ

RESULT LIST

Utakmica za mlade konje (šesterogodci) Judges positions:Event name:
Category: (C) Ivana Ljubić, Dora Markun, Ivana Cig
Date: 21.05.2022
Event Code: MK6
Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ Cc TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Gorup Ema [1 ix Zagreb 52,000 0,000 0,000 0,000 0,000 52,000

1 BREEZY PRINCE- 826002160879378 OOO lala ses ss Ee ee ee I Ee e JR e RSSE RS SRJRREma Gorup\Best off Uniek Z\Hohenstein\2016\Kastrat 1 1 1 1 1 26,0

1/121.05.2022. 17:47:35 wwwWw.belsoft.hr
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Turnir memorijal Leopard i kolo Croatia CUP-a, Zagreb, 21.05.2022 - 21.05.2022
10

Event Code:

Date:

MK6

Competition ID:

21.05.2022

Event name: Utakmica za mlade konje (šesterogodci)

Category:
Judges positions:
(C) Ivana Ljubić, Dora Markun, Ivana Cig

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Gorup Ema

BREEZY PRINCE - 826002160879378

26,0

52,0000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

52,000

1Ema Gorup\Best off Uniek Z\Hohenstein\2016\Kastrat

KK Zagreb
1

0,00
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11 KK KDZ
Turnir memorijal Leopard i kolo Croatia CUP-a, Zagreb, 21.05.2022 - 21.05.2022

RESULT LIST

Event name: Utakmica za mlade konje (sedmogodci) Judges positions:
Category: (C) Ivana Ljubić, Dora Markun, Ivana Cig
Date: 21.05.2022
Event Code: MK7
Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ Cc TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Manrjanić Fia 1

JxkGarestin 63.289 0,000 0,000. 0,000. 0,000 63,289
1 SIRIUS-

Karla Horvat\San AmourI\\201 S\Pastuh

JANAF
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11

Event Code:

Date:

MK7

Competition ID:

21.05.2022

Event name: Utakmica za mlade konje (sedmogodci)

Category:
Judges positions:
(C) Ivana Ljubić, Dora Markun, Ivana Cig

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Damjanić Pia

SIRIUS -

40,5

63,2890,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

63,289

1Karla Horvat\San Amour I\\2015\Pastuh

KK Garestin
1

0,00
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Turnir memorijal Leopard i kolo Croatia CUP-a, Zagreb, 21.05.2022 - 21.05.202212 KK KDZ

RESULT LIST

Event name: Kategorija L - Croatia Cup- 3. kolo Judges positions:
Category: (H) Ivana Cigit,
Date: 21.05.2022 (C) Dora Markun,
Event Code: L (B) Ivana Ljubić

Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Zitković Tonka|2. |KKTrajbar (5000 65357 66250 0,000 0,000 65,536

l RAIN IN OTAGO* - 0,00 ROORRCCJ Sandra Probst\Small land\Starlyte royal Fanfare\2005\Kastrat 1 2 1 1 1 122,0

Vargek Hrvoje [o] KK Garestin 63.929 65,893 65,357 0,000 0,000 65,060
2 QUINTUS - 191001180020810 OO laaaas ss se U ee ee se E e RR RR RR RR ER KRR KKKRSKEKeCCA Dolores Hudoletnjak\Question D Honneur\Langold\2010\Pastuh 2 1 2 1 1 118,5

BIMIć Sofija KK Evago=60,000 61,964 63,750 0,000 0,000 61,905
3 CONTADO- OO ladaasM ss se U ee Eee se EE eeeRER S RS KRS KR KS Ke KeCCI Jasna Bibić/Contender/Alubezet/2006/Kastrat 5 3 3 1 1 115,0

Tomljenoie Marko KK Edek 59,643 60,357 63.036 0,000 0,000 61,012
4 PRIRNOOOTENENNRNRNRNRNSNSNSNNNsEsIISNINII ESENSCCI—Martina Pavlović\2003\Kastrat 6 5 4 1 1 110,0

Kape Maria [4 JkkVaraždin 3179 61250 59643 0,000 0,000 60,357
5 FONIX - HUN M MF091360000 E LamsENEREEEFNEvNNER REESE RS NEKNETACCJ Vladimir Lončarić\Der Kleine Lord\Goliath\2009\Kastrat 4 4 5 1 1 112,5

ij KKHHodko Anamarija [<] o 60,714 59,464 58571 0,000 0,000 59,583
6 SIMPLY THE BEST- DE 410101543508 droKKECCA Champions

HFC EQUESTRIAN D.O.O.\Schwarzer Buitz\Cool man\2008\Pastuh 3 6 8 1 1 109,5

Horvat Ivana ri 58,393 59,464 59,286 0,000 0,000 59,048
7 IMPERIAL JA - 724015120296082 Amang RARPRNAiRaoCCA Zagreb

Ivana Horvat\Animador II\Historica XXI\2012\Pastuh 7 7 6 1 1 109,0

Kuna Antonija KK Zagreb 57,500 58,036 59,286 0,000=0,000 58,274
8 ARON B - 348001090S510000|vaaaasM sA ee Eee JE Re S SRE RSS SRE KRKA SKKRSCCJ

Marija Katarina Zorzut\Der Kleine Lord\Tiepolo\2009\Kastrat 9 8 6 1 1 107,5

Popović Una KK Evago—57,500 54,464 56.250 0,000 0,000 56,071
9 REESE VEEEENRNRNRNRNRNRNRNRNRNRNRNRNRNRNNNRNNNNNNNNNRNJNNIISISIRNINR NNNNCCA Ledina d.o.0./The kids hot/Splash n Allie/201 1/Kastrat 8 9 9 1 1 105,0

» JANAF
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Turnir memorijal Leopard i kolo Croatia CUP-a, Zagreb, 21.05.2022 - 21.05.2022
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Event Code:

Date:

L

Competition ID:

21.05.2022

Event name: Kategorija L - Croatia Cup - 3. kolo

Category:
Judges positions:
(H) Ivana Cigit,
(C) Dora Markun,
(B) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Žitković Tonka

RAIN IN OTAGO* -

122,0

65,5360,000

1

0,000

1

66,250

1

65,357

2

65,000

1Sandra Probst\Small land\Starlyte royal Fanfare\2005\Kastrat

KK Trajbar
Team

2

CCJ
0,00

2

Vargek Hrvoje

QUINTUS - 191001180020810

118,5

65,0600,000

1

0,000

1

65,357

2

65,893

1

63,929

2Dolores Hudoletnjak\Question D Honneur\Langold\2010\Pastuh

KK Garestin
9

CCA
0,00

3

Bibić Sofija

CONTADO -

115,0

61,9050,000

1

0,000

1

63,750

3

61,964

3

60,000

5Jasna Bibić/Contender/Alubezet/2006/Kastrat

KK Evago
3

CCJ
0,00

4

Tomljenović Marko

DISARONO -

110,0

61,0120,000

1

0,000

1

63,036

4

60,357

5

59,643

6Martina Pavlović\\\2003\Kastrat

KK Edek
5

CCJ

5

Kapeš Marta

FONIX - HUN M MF091360000

112,5

60,3570,000

1

0,000

1

59,643

5

61,250

4

60,179

4Vladimir Lončarić\Der Kleine Lord\Goliath\2009\Kastrat

KK Varaždin
´95

4

CCJ

6

Hodko Anamarija

SIMPLY THE BEST - DE 410101543508

109,5

59,5830,000

1

0,000

1

58,571

8

59,464

6

60,714

3HFC EQUESTRIAN D.O.O.\Schwarzer Buitz\Cool man\2008\Pastuh

KK Horses
for

Champions

6

CCA

7

Horvat Ivana

IMPERIAL JA - 724015120296082

109,0

59,0480,000

1

0,000

1

59,286

6

59,464

7

58,393

7Ivana Horvat\Animador II\Historica XXI\2012\Pastuh

KK Konjičko
društvo
Zagreb

8

CCA

8

Kuna Antonija

ARON B - 348001090510000

107,5

58,2740,000

1

0,000

1

59,286

6

58,036

8

57,500

9Marija Katarina Zorzut\Der Kleine Lord\Tiepolo\2009\Kastrat

KK Zagreb
1

CCJ

9

Popović Una

RV THE KIDS HOT -

105,0

56,0710,000

1

0,000

1

56,250

9

54,464

9

57,500

8Ledina d.o.o./The kids hot/Splash n Allie/2011/Kastrat

KK Evago
7

CCA
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15 Turnir memorijal Leopard i kolo Croatia CUP-a, Zagreb, 21.05.2022 - 21.05.2022
KK KDZ

RESULT LIST

Event name: Kategorija M - Croatia Cup- 3. kolo Judges positions:
Category: (H) Dora Markun,
Date: 21.05.2022 (C) Ivana Ljubić,
Event Code: M (B) Ivana Cigit

Competition ID:

Show  Competitor SN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note Horse's details Rank per Judges Col.mark
Simi&.Joslpa i KK Đakovo 61,471 61912 59,412 0,000 0,000 60,932

1 387 MAESTOSO SLAVONIA XX-5 - BOO lala sees e eee eee E JAKE SSSRA SSZSessaCCS 191003030038713
Državna ergela Đakovo\202 M. BATOSTA\463 P. BATOSTA\2013\Pastuh 1 1 1 1 1 38,0

Sušić Mikulan Gita
KK Evago 57,676 57,676 57,971 0,000 0,000 57,774

2 LITTLE LORD 91 - OOO
laaassssssets ea sets ete meti eteJi eee eeeRReseLR NE RLSKLR ser seesseenvssenneaaCCI Gita Sušić Mikulan\Lord Z\Cancer II\2007\Kastrat 2 3 3 1 1 36,0

;
Gerfević Anja Slovenija—56,765 57,941 58,529 0,000 0,000 57,745ak; REOAVIO iipoempoem33 ume
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15

Event Code:

Date:

M

Competition ID:

21.05.2022

Event name: Kategorija M - Croatia Cup - 3. kolo

Category:
Judges positions:
(H) Dora Markun,
(C) Ivana Ljubić,
(B) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Šimić Josipa

387 MAESTOSO SLAVONIA XX-5 -
191003030038713

38,0

60,9320,000

1

0,000

1

59,412

1

61,912

1

61,471

1Državna ergela Đakovo\202 M. BATOSTA\463 P. BATOSTA\2013\Pastuh

KK Đakovo
2

CCS
0,00

2

Sušić Mikulan Gita

LITTLE LORD 91 -

36,0

57,7740,000

1

0,000

1

57,971

3

57,676

3

57,676

2Gita Sušić Mikulan\Lord Z\Cancer III\2007\Kastrat

KK Evago
1

CCJ
0,00

3

Gerjevič Anja

* -

33,0

57,7450,000

1

0,000

1

58,529

2

57,941

2

56,765

3  /  /  /2013/Kastrat

Slovenija
3

0,00
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16 Turnir memorijal Leopard i kolo Croatia CUP-a, Zagreb, 21.05.2022 - 21.05.2022
KK KDZ

RESULT LIST

Event name: Kategorija S - PSG - Croatia Cup- 3. kolo Judges positions:
Category: (H) Dora Markun,
Date: 21.05.2022 (C) Ivana Ljubić,
Event Code: S (B) Ivana Cigit

Competition ID:

Show  Competitor SN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note Horse's details Rank per Judges Col.mark
Opeka(Boniu Vanja 4|Slovenija—63,382 63,824 62,794 0,000=0,000 63,333

1 DUKE OF SYKE - DE431310726811 OAO aaa se se a ee seeS M e S JS RR A SRE S KRS RR ZK S KSK RSK
I\\2011\Kastrat 1 1 1 1 1 39,0

Nagy Geza
KK Đakovo 61,029 62,059 59,265 0,000 0,000 60,784

2 360 NEAPOLITANO ZENTA XIII-6 - OO laaaas ss Rss U ee ee se E EJ RR RR KRS RR EK R KK  KKKRSKKReCCS 360
DEĐLA170 N.Zenta XI-1\551 C.Gaetana XV-1\2012\Pastuh 2 3 3 1 1 36,0

Grizako Goran Državna 59,853 62,500 59,412 0,000 0,000 60,588
3 30 CONVERSANO SANTA XIVII-6- 0,00 AaLEAEZRA191003030003009 Đakovo i

Lipik
DEDL\53 Conversano Batosta VI\522 T.Trofetta V-4\2009\Pastuh 3 2 2 1 1 38,0
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Event Code:

Date:

S

Competition ID:

21.05.2022

Event name: Kategorija S - PSG - Croatia Cup - 3. kolo

Category:
Judges positions:
(H) Dora Markun,
(C) Ivana Ljubić,
(B) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Opeka Bonin Vanja

DUKE OF SYKE - DE431310726811

39,0

63,3330,000

1

0,000

1

62,794

1

63,824

1

63,382

1I\\\2011\Kastrat

Slovenija
4

0,00

2

Nagy Geza

360 NEAPOLITANO ZENTA XIII-6 -
360

36,0

60,7840,000

1

0,000

1

59,265

3

62,059

3

61,029

2DEĐL\170 N.Zenta XI-1\551 C.Gaetana XV-1\2012\Pastuh

KK Đakovo
2

CCS
0,00

3

Grizak Goran

30 CONVERSANO SANTA XLVII-6 -
191003030003009

38,0

60,5880,000

1

0,000

1

59,412

2

62,500

2

59,853

3DEDL\53 Conversano Batosta VI\522 T.Trofetta V-4\2009\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

3

0,00
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